10.02.2005/24

VERGIDEN MUSTESNA YURT DISI HARCIRAH TUTARLARI
(01.01.2005 tarihinden itibaren)

5277 sayili 2005 Mali Yili Biitce Kanununa gore 01.01.2005 tarihinden
gecerli olmak {izere, devlet memurlar1 aylik katsayisi 0,0401°e, taban
ayligr katsayist1 0,486’ya yiikseltilmistir. Bu degisiklik, vergiden
miistesna edilecek yurtdisi gilindeliklere ait {icret araliklarim1 asagidaki
gibi degistirmistir;

2003 yilinda 01.01.2004 tarihinden gecerli olmak tizere 2003/6722 sayili
BKK ile belirlenen yurtdisi harcirah giindelikleri degistirilmemis olup
2005 yilinda da gecerlidir.

Buna gore aylik licret seviyelerine gore vergiden miistesna edilecek
yurdis1 giindelik tutarlar1 ekli listede gosterilmistir.



GIDILEN ULKE
A.B.D.

Almanya
Avusturalya
Avusturya
Belgika
Danimarka
Finlandiya
Fransa
Hollanda
Ingiltere
[rlanda
Ispanya
Isveg

Isvigre
italya
Japonya
Kanada
Kuveyt
Liikksemburg
Norveg
Portekiz
Suudi Arabistan
Yunanistan
(*) Diger Ulkeler

VERGIDEN MUSTESNA
YURT DISI HARCIRAH TUTARLARINI GOSTERIR TABLO
(01 Temmuz 2005 Tarihinden Gegerli Olmak Uzere)

AYLIK UCRET SEVIYELERI (YTL)

DOViZ CiNsi
A.B.D. Dolar
Euro
Avus.Dolart
Euro
Euro
Dan.Kronu
Euro
Euro
Euro
ing. Sterlini
Euro
Euro
Isve¢ Kronu
Isvicre Frangi
Euro
Japon Yeni
Kanada Dolar1
Kuveyt Dinar1
Euro
Norveg Kronu
Euro
S.A.Riyali
Euro

ABD Dolar1

IX
0

522,68
ve daha
asagisi

82
76
128
78
72
572
70
72
74
54
70
70
644
134
70
15.450
114
22
72
554
70
282
70
72

VIII

522,69

659,22
arasi

98
90
152
92
85
680
84
85
87
64
83
83
767
160
83
18.350
135
27
85
660
83
335
83
85

VII

659,23

771,50
arasi

102
94
158
96
88
707
87
88
90
67
86
86
798
166
86
19.160
140
28
88
686
86
348
86
88

I

771,51
859,72
arasi

127
117
198
120
111
884
109
111
113
83
108
108
997
208
108

23.930

176
35
111
858
108
436
108
111

24/2

1T

859,73 YTL
ve daha
yukarisi

163
149
252
153
141
1.129
139
141
144
106
138
138
1.273
266
138
30.490
224
45
141
1.096
138
556
138
141

(*) Diger tilkeler grubuna Kuzey Kibris Tiirk Cumbhuriyeti dahil degildir. Bu iilkeyle
ilgili yurt dis1 harcirah giindelikleri ayrica belirlenmektedir.



