## VERGİDEN MÜSTESNA YURT DIŞI HARCIRAH TUTARLARI (01.01.2005 tarihinden itibaren)

5277 sayılı 2005 Mali Yılı Bütçe Kanununa göre **01.01.2005** tarihinden geçerli olmak üzere, devlet memurları aylık katsayısı **0,0401**'e, taban aylığı katsayısı **0,486**'ya yükseltilmiştir. Bu değişiklik, vergiden müstesna edilecek yurtdışı gündeliklere ait ücret aralıklarını aşağıdaki gibi değiştirmiştir;

2003 yılında 01.01.2004 tarihinden geçerli olmak üzere **2003/6722** sayılı BKK ile belirlenen yurtdışı harcırah gündelikleri değiştirilmemiş olup 2005 yılında da geçerlidir.

Buna göre aylık ücret seviyelerine göre vergiden müstesna edilecek yurdışı gündelik tutarları ekli listede gösterilmiştir.

## VERGİDEN MÜSTESNA YURT DIŞI HARCIRAH TUTARLARINI GÖSTERİR TABLO (01 Temmuz 2005 Tarihinden Geçerli Olmak Üzere)

## AYLIK ÜCRET SEVİYELERİ (YTL)

		IX	VIII	VII	III	II
		0	522,69	659,23	771,51	
		522,68	659,22	771,50	859,72	859,73 YTL
		ve daha	arası	arası	arası	ve daha
GİDİLEN ÜLKE	DÖVİZ CİNSİ	aşağısı				yukarısı
A.B.D.	A.B.D. Doları	82	98	102	127	163
Almanya	Euro	76	90	94	117	149
Avusturalya	Avus.Doları	128	152	158	198	252
Avusturya	Euro	78	92	96	120	153
Belçika	Euro	72	85	88	111	141
Danimarka	Dan.Kronu	572	680	707	884	1.129
Finlandiya	Euro	70	84	87	109	139
Fransa	Euro	72	85	88	111	141
Hollanda	Euro	74	87	90	113	144
İngiltere	İng. Sterlini	54	64	67	83	106
İrlanda	Euro	70	83	86	108	138
İspanya	Euro	70	83	86	108	138
İsveç	İsveç Kronu	644	767	798	997	1.273
İsviçre	İsviçre Frangı	134	160	166	208	266
İtalya	Euro	70	83	86	108	138
Japonya	Japon Yeni	15.450	18.350	19.160	23.930	30.490
Kanada	Kanada Doları	114	135	140	176	224
Kuveyt	Kuveyt Dinarı	22	27	28	35	45
Lüksemburg	Euro	72	85	88	111	141
Norveç	Norveç Kronu	554	660	686	858	1.096
Portekiz	Euro	70	83	86	108	138
Suudi Arabistan	S.A.Riyali	282	335	348	436	556
Yunanistan	Euro	70	83	86	108	138
(*) Diğer Ülkeler	ABD Doları	72	85	88	111	141

<sup>(\*)</sup> Diğer ülkeler grubuna Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dahil değildir. Bu ülkeyle ilgili yurt dışı harcırah gündelikleri ayrıca belirlenmektedir.